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حاشیه، تنها رقیب پرسپولیس! 

حمایت تمام قد منصوریان از جبارى 
این روزها اخبار ضد و نقیض زیادى در خصوص مصدومیت جبارى منتشــر مى شــود و عدم 
حضور این بازیکن در اولین بازى اســتقلال هم به این شــایعات و اخبار دامن زده اســت. با 
وجود شــایعات مختلف در مورد مجتبى جبارى، علیرضا منصوریان به شــدت از او حمایت 
کرد و گفت که من امســال حســاب ویژه اى روى مجتبى باز کرده ام و او جزو نفرات کلیدى 
و اصلى ما محســوب مى شــود.  به اعتقاد منصوریان؛ جبارى خیلى انگیزه دارد و مى خواهد 
به قهرمانى اســتقلال کمک کند. همین انگیزه هم باعث شــده او در تمرینات بدنسازى و...  

بسیار جدى باشد.  

پرسپولیس و 3/5 میلیون دلار بدهى خارجى!
 على اکبر طاهرى، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس در گفت وگویى تلویزیونى در پاسخ 
به این پرســش که تیم پرســپولیس به چقدر منابع مالى نیاز دارد تا تمام پرونده هاى 
بازش در فیفا را مختومه کند، اظهار داشــت: «در گزارشى که اخیرا  به مجلس شوراى 
اســلامى ارائه کرده ایم، اعلام کردیم حدود 5. 3 میلیون دلار منابع مالى نیاز داریم تا 
فقط بحث پرونده هاى خارجى مان را به پایان برسانیم.  این مشکلات و بدهکارى ها باعث 
مى شود ما نتوانیم به امور جارى باشگاه رسیدگى کنیم و فقط به مسائل مالى مى رسیم. 

امیدواریم هر چه زودتر با کمک مسئولان بتوانیم این مشکلات را حل کنیم. » 

قرارداد رسن با پرسپولیس رسمى شد 
بشــار رســن بازیکن تیم ملى عراق که پیش از این با توجه به شــرایطى که داشت، با 
تیم فوتبال پرســپولیس به توافقى مشروط دســت پیدا کرده بود، پنج شنبه براى عقد 
قرارداد رسمى وارد تهران شد.  ترکاشوند درباره آخرین وضعیت رسن به سایت رسمى 
باشگاه پرسپولیس گفت: «همان طور که قبل از این گفته بودیم ما با این بازیکن قرارداد 
داشــتیم و اعلام آن هم بعد از حصول شــرایط صورت گرفته بود.  الان هم این قرارداد 
را به شــکل رســمى درآوردیم و این بازیکن قرارداد 2  ساله اى را امضا کرد که با پایان 

لیگ عراق آغاز مى شود. » 

اعتراض رسمى علیپور
على علیپور، مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس مى خواهد با ارسال نامه اى به 
ســازمان لیگ به دریافت کارت زرد دومى که محمدحسین زاهدى فرد، 
داور دیدار پرسپولیس مقابل فولاد به او داد و منجر به اخراجش از زمین 
شد، اعتراض کند. مهاجم پرسپولیس با کمک وکیلش نامه اعتراض خود 

را آماده کرده تا امروز  به سازمان لیگ بفرستد. 
شکست پانیونیوس بدون ایرانى ها

دور رفت از مرحله ســوم رقابت هاى  مقدماتى فصل 2017-2018 لیگ 
اروپا با شکست تیم پانیونیوس یونان در خانه نماینده رژیم صهیونیستى 
پیگیرى شد.  در بازى پانیونیوس در زمین تیم مکابى از رژیم صهیونیستى، 
مسعود شجاعى و احسان حاج صفى، 2 بازیکن ارزشمند کشورمان حضور 

نداشتند و از سفر به سرزمین هاى اشغالى خوددارى کردند.  
منصوریان تحریم شد

 قرار بود نشســت خبرى ســرمربیان تیم هاى صنعت نفت آبادان و 
استقلال از ساعت 19   پنج شــنبه در سالن کنفرانس ورزشگاه تختى 
آبادان برگزار شــود، اما ســرمربى اســتقلال به دلیل این که اتوبوس 
استقلال از اهواز به آبادان دیر رسید، با تاخیر به سالن کنفرانس رفت 
و خبرنگاران آبادانى ترجیح دادند که به دلیل دیر رســیدن سرمربى 

استقلال نشست را تحریم کنند!
تست دوپینگ از منشا و انصارى

با حضور ماموران تســت دوپینگ در پایان بازى تیم هاى پرسپولیس و 
فولاد، از 4 بازیکن 2  تیم تست دوپینگ گرفته شد. محمد انصارى و منشا 
از تیم پرســپولیس و ایوب والى و عبدا... کرمى از تیم فولاد 4 بازیکنى 
بودند که در پایان باز ى براى تست دوپینگ راهى اتاق ضد دوپینگ شدند. 

گل پرسپولیس آفساید بود یا نبود؟! 
سیدرضا غیاثى،  کارشــناس داورى درباره گل اول پرسپولیس و 
شائبه هایى که در مورد آن وجود دارد، گفت: «گل اول پرسپولیس 
را که اکثر کارشناسان داورى آفساید اعلام کردند، شاهکار کمک 
اول بود که به درستى اعلام آفساید نکرد چون به طور کلى شرایط 
آفســایدى وجود نداشــت زیرا مدافع فولاد عبدا... کرمى توپ را 
مستقیما به مهاجم حریف پاس داد.» این در حالى است که سعید 
مظفرى زاده، دیگر کارشــناس داورى فوتبــال ایران در خصوص 
صحنه گل اول پرســپولیس به فولا د نظر متفاوتى داشت و گفت: 
« گل اول پرســپولیس باید آفساید گرفته مى شد، چون پاى چپ 

مهدى طارمى در صحنه منجر به گل در  آفساید قرار داشت. »

آغاز مقتدرانه قهرمان در لیگ هفدهم 

پرســپولیس قهرمان لیگ شانزدهم، 
لیگ هفدهم را بــا پیروزى آغاز کرد. 
بردى دل چسب در ورزشگاه آزادى و در حضور حدود 
40 هــزار هوادار.  این دومین برد سرخ پوشــان در یک 
هفته اخیر بود و شاگردان برانکو که 30 تیر موفق شده 
بودند در دیدار ســوپرجام فوتبال ایران با 3 گل نفت 
تهران را شکســت دهند، لیگ هفدهــم را هم با برد  
2 - صفــر و گل هاى دقیقه 7 و 54 امیرى و خلیل زاده 
مقابل فولاد خوزســتان آغاز کردند تا خود را به عنوان 
مدعــى اول قهرمانى لیگ معرفــى کنند.  در حالى  که 
بازى هــاى نخســت در هر تورنمنــت معمولا ملاك 
خوبى براى سنجش قدرت و آمادگى تیم ها نیست اما 
پرسپولیس نمایش کم نقصى داشت تا اکثر کارشناسان 
و رسانه ها سرخ پوشــان را مدعى جدى قهرمانى لیگ 
هفدهم بدانند.   پرسپولیس مدل 96   مثل فصل گذشته 
ســاده و زیبا بازى کرد و هرچند ناهماهنگى هایى هم 
دیده مى شــد، با این حال نمایش سرخ پوشان در هفته 
نخست با وجود تغییراتى که در برخى پست ها از جمله 
دفاع میانى و هافبک دفاعى داشتند، قابل قبول بود.  با 
همه این محاسن، شیرینى برد پرسپولیس مقابل فولاد 
خیلى زود محو شــد، چرا کــه بازیکنان با تریبون هاى 
مختلف مصاحبه کرده و از وضعیت مالى شــان گلایه 
کردند.   از سید جلال حسینى کاپیتان غایب تا مسلمان، 
طارمى و بیرانوند همه   و همــه از پرداخت هاى ناچیز 

و عدم پرداخت مطالبات فصل گذشته شــان شــاکى 
بودند.   (سیدجلال حسینى مدافع  ملى پوش پرسپولیس:  
«از رئیس جمهور مى خواهم  به داد تیم هایى برسند که 
نماینده ایران در آسیا هستند.  » محسن مسلمان هافبک 
پرسپولیس: «یک نفر در باشگاه به  دنبال تخریب ماست 
و هر  وقت مى گوییم پول حاشیه ها شروع مى شود.    چرا 
قرارداد ما تکان نمى خورد و 2  ساله 900  میلیون تومان 
است؟» طارمى مهاجم  ملى پوش پرسپولیس: «باشگاه 
براى ما حاشیه درست  و مرا خراب نکند! چپ مى رویم، 

راست مى آییم جریمه مان مى کنند.»)

  
هرچند سرخ پوشان گلایه هاى به حقى داشتند اما این 
مصاحبه  هاي بعد از بازي بازهم رنگ و لعاب حاشیه  اي 
داشت.  این که سیدجلال براي رساندن صداي بازیکنان 
به گوش مســئولان، در حین بازي به تلویزیون رفته 
بود، نشان می دهد نباید اتفاقات اخیر را نادیده گرفت 
و تیم و باشــگاه با مشکلاتی جدي مواجه  هستند.   به 
نظر مى رسد تنها چیزى که جلوى پرسپولیس آماده 
و امیدوار به قهرمانى آسیا را مى گیرد، همین اظهارات 
و حاشــیه هایى است که اســتارتش از چندى پیش 

خورده اســت.   متاســفانه این کوره آتش روشن شده 
و هر بار بیشــتر در آن می دمند و آن که می ســوزد، 
پرســپولیس است.  بازیکن براي تســویه مطالباتش 
دســت به دامان رسانه شده و آتشــی برافروخته اند.     
کسی منکر این نیست  که یا نباید قراردادي را منعقد 
کرد یا اگر قراردادي بسته شد، باید به آن پاي بند بود، 
ولی آیا کشاندن درگیرى خانوادگی به رسانه راه حل 
مناسبی اســت و بازیکنان نمى دانند این راه اگر هم 
به نتیجه منجر شــود، تبعات و تاوان سنگینى در پى 
دارد؟   بازیکنان عمدتا  آپشن  هاي تشویقی در قرارداد 
داشــته اند.  در طــول فصل مطالباتشــان به صورت 
درصدي بر پایه مبلغ قرارداد پرداخت شده و آپشن ها 
براي پایان فصل تجمیع شــده اند که رقم کمی هم 
نیســت.   جذب بازیکن جدید و تقویت تیم هم هزینه 
جداگانــه  اي را می طلبد و پیش پرداخت فصل جدید 
بازیکنان قبلی هم مزید بر علت شــده تا مشــکلات 
مالی بیشتر به چشــم بیاید.   کسى منکر این نیست 
کــه بازیکن باید پولش را بگیــرد اما از واقعیت نباید 
گریزان بود که با حجم بالاي بدهی ها  ممکن اســت 
به زودى فیفا و  AFC تصمیماتی بگیرند که سرخابی 
به خاطره  اي تبدیل شــوند.   خارج از مرزها کسی با ما 
تعارف ندارد، پس بهتر است هواى قهرمان و قهرمانان 
و نمایندگان وطن را بیشــتر داشت و آب به آسیاب 

دشمن نریخت! 

قلعه نویى: در حد ذوب آهن بازى نکردیم  شاکیان جدید پرسپولیس!گل محمدى: گرما طاقت فرسا بود 
2 بازیکن پیشین پرســپولیس قصد مکاتبه با AFC براى دریافت 
مطالباتشــان از این باشــگاه را دارند.  پس از کاوه رضایى، آندرانیک 
تیموریان و هاشــم بیک زاده، حالا 2 بازیکن پیشین پرسپولیس هم 
مبادرت به مکاتبه با AFC بابت مطالبات معوقه خود کرده اند. میثم 
بائو و محمد قاضى، 2 بازیکن پیشین پرسپولیس که چند سال قبل 
عضو این تیم بودند، روز چهارشنبه تصویر راى قطعى خود از کمیته 
انضباطى در مورد طلبشــان از پرســپولیس را تحویل گرفته و براى 
ترجمه اقدام کرده اند. مکاتبات این بازیکنان روز دوشــنبه که اولین 

روز کارى هفته AFC است، به آن جا ارسال خواهد شد.

احتمال شکایت استقلال از 
فدراسیون فوتبال 

 باشگاه اســتقلال مترصد اســتخدام یک وکیل 
بین المللــى براى احقاق حق خود از فدراســیون 
فوتبال اســت.  این تصمیم بعد از محرومیت امید 
نورافکن، مجید حسینى و مهدى قائدى، 3 بازیکن 
اســتقلال از ســوى کمیته انضباطى گرفته شده 
اســت. پذیرفته نشدن درخواست باشگاه استقلال 
از کمیته انضباطى و ناپدید شــدن نامه ارســالى 
این باشگاه به سرپرست دبیرکلى فدراسیون و در 
نتیجه تثبیت محرومیت 3 بازیکن ملى پوش امید 
این تیم که به زعم باشگاه استقلال خارج از قوانین 
فیفا و AFC است و بر اساس یک آیین نامه داخلى 
و تصویب نشــده ، مسئولان باشگاه را بر آن داشت 
تا با اســتخدام یک وکیل بین المللى از طریق فیفا 
و AFC به احقاق حق خود از فدراسیون فوتبال 
بپردازد. از دید باشگاه استقلال، محمدرضا ساکت 
سرپرست دبیرکلى فدراسیون خارج از قوانین فیفا 
از باشــگاه استقلال به کمیته انضباطى فدراسیون 

فوتبال شکایت کرده است. 

برانکو: اجازه نمى دهیم در 
خانه  ما را بزنند

سرمربى پرســپولیس پس از پیروزى مقابل فولاد 
در اولین بازى گفت: «همه بازیکنان در فرم خوبى 
هستند و باید براى حضور در ترکیب اصلى تلاش 
کنند تا بتواننــد به تیم کمک کنند.  هدف ما این 
است که پیروزى کسب کنیم و این روند را هم در 
دیدارهاى آینده ادامه دهیم.»  برانکو با بیان  این که 
اولین بازى همیشه سخت ترین بازى است، چرا که 
ما قهرمان فصــل قبل هم بودیم، در مورد دریافت 
کارت قرمز توســط علیپور هم گفت: « باید بگویم 
اعتقــاد دارم علیپور حتى یک کارت زرد هم نباید 
مى گرفت، چه برسد به این که 2 کارت زرد بگیرد. 
 در محوطه جریمه برخورد بود و هیچ تمارضى در 
کار نبود.  در صحنه کارت زرد دوم هم اصلا نباید 
کارت مى داد.  طبیعى اســت که بعد از این ماجرا 
بازیکنان کمى عصبانى مى شوند.  اجازه نمى دهیم 
که بیایند در خانه خودمان ما را  بزنند و هر کارى 

مى خواهند بکنند.»

؟؟؟؟
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یحیى گل محمدى، ســرمربى تراکتورسازى در نشست خبرى بعد از شکست 
مقابل استقلال خوزســتان، اظهار کرد: «بازى نبــود که بخواهیم آن را واگذار 
کنیم و باید مى بردیم.  ما توانستیم هم بر گرما و هم بر تیم حریف چیره شویم 
ولى در زدن ضربات پایانى دقت نداشتیم. » سرمربى تیم فوتبال تراکتورسازى 
گفت: «روز ما نبود و چندین موقعیت گلزنى داشتیم و مى توانستیم به گل هم 

برسیم که نشد.  بازیکنانم با جان و دل بازى کردند و مى خواستند که پیروز شوند.  تنها براى برد به اهواز 
آمده بودیم که شکست خوردیم.  باید به بازى هاى دیگر امیدوار باشیم.  گرماى هوا، طاقت فرسا بود و بازى 

در این شرایط کار سختى بود.  همچنین شیخ ویسى بهترین بازیکن زمین و روز بسیار خوب او بود. »

 دیدار 2 تیم سیاه جامگان و ذوب آهن که نخستین دیدار لیگ هفدهم بود، با نتیجه 
2 - 2 به پایان رســید.  امیر قلعه نویى پس از ایــن دیدار اظهار کرد: « بازى اى که 4 
گل دارد، بازى قابل قبولى است اما در حد ذوب آهن بازى نکردیم.  مى توانستیم بهتر 
باشیم.  اگر دقایق آخر بازى توپ را حفظ مى کردیم، برنده مى شدیم.  گل اول ناشى 
از بدشانســى بود.  ذوب آهن در حد و اندازه خودش بازى نکرد.  من وقتى شنیدم که 

بازى قرار است در بجنورد برگزار شود، یاد بازى در زمین هاى خاکى افتادم.  امیدوارم دیگر در لیگ هفدهم شاهد 
چنین اتفاقاتى نباشــیم. » سرمربى ذوب آهن درباره درگیرى با میثاقیان گفت: «هیچ درگیرى و برخوردى نبود.  

به داور اعتراض نکردم ولى برایم عجیب است که بازیکنم مورد ضرب و شتم قرار گرفته و کارت هم مى گیرد. »


